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ПРИЛОГ 2.Г: 
РУТИРАЧКИ БРОЕВИ НА СТАНИЦИ НА СЛУЖБАТА ЗА ИТНИ ПОВИЦИ 

Следниве рутирачки кодови на службата за итни повици ќе бидат споени со бројот на служба за 
итни повици во формат: [стандардизирани специјални броеви+ рутирачки кодови на службата за 
итни повици]:  

 

 Локација Рутирачки 
кодови на 
службата за 
итни повици 

192 193 194 195 112*
** 

1 Скопје 10  +  +  +  +  

2 Куманово 20  +  +  +  +  

3 Кратово 21  +  +  + 
кон 

Куманово 
 

4 К. Паланка 22  +  +  + 
 кон 

Куманово 
 

5 Тетово 23  +  +  +  +  

6 Гостивар 24  +  +  + 
кон 

Тетово 
 

7 Ранковце 25  +  
кон 

Куманово 
 

8 Штип 30  +  +  +  +  

9 Св.Николе 31  +  +  +  кон Штип  

10 Пробиштип 32  +  +  +  кон Штип  

11 Кочани 33  +  +  +  кон Штип  

12 Виница 34  +  +  +  кон Штип  

13 Делчево 35  + 
+  + кон Штип  

14 Мак. Каменица 36  + *  +  кон Штип  

15 Берово 37  +  +  + 
 кон Штип 


 
 

16 Пехчево 38  + **  + кон Штип  

17 Радовиш 39  +  +  + 
 кон 

Струмица 
 

18 Струмица 40  +  +  +  +  

19 Н.Село 41  +  +  + 
кон 

Струмица  
 

20 Валандово 42  +  +  + 
 кон 

Струмица 
 

21 Гевгелија 43  +  +  + 
 кон 

Струмица 
 

22 Богданци 44  +  +  + 

 кон 
Струмица 

+ 

 

23 Велес 50  +  +  +  +  

24 Кавадарци 51  +  +  + 
кон 

Велес 
 

25 Неготино 52  +  +  + 
кон 

Велес 
 

26 Охрид 60  +  +  +  +  

27 Струга 61  + 
+  + 
кон 

Охрид 
 

28 Дебар 62  +  +  + 
 кон 

Охрид 
 

29 Вевчани 63   + 
кон 

Охрид 
 

30 Битола 70  +  +  +  +  

31 Д.Хисар 71  +  +  + 
кон 

Битола 
 

32 Ресен 72  +  +  + 
 кон 

Битола 
 

33 Прилеп 80  +  +  + 
 кон 

Битола 
 

34 Крушево 81  +  +  + 
 кон 

Битола 
 

35 Кичево 82  +  +  +  кон  
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Охрид 

36 Мак.Брод 83  +  +  + 
 кон 

Битола 
 

* - насочен кон Делчево 
** - насочен кон Берово 
*** - да се дефинира подоцна  

 
 


